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Guanti sintetico TEGERA 430 taglia 9 - paio

CK209738

Guanto sintetico 430 CUT B
7392626073210

TEGERA GLOVES

430-9

CF

Confezione
12

10

0.865

546

Guanto resistente al taglio B con spalmatura in poliuretano - tecnologia CRF® - 13 aghi - palmo
idrorepellente e oleorepellente

Colore bianco

Materiale lycra/poliestere
Marca TEGERA GLOVES
Taglia 9

Materiale spalmatura Poliuretano




Livello di protezione al taglio




